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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп (“Друштвото”), информира дека неизвршниот член на 

Одборот на директори на Друштвото, Г-дин Теодорос Апостолопулос поднесе оставка од лични 

причини, на сила од 30.03.2020 година како датум на престанок на мандатот. 
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